



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

K/S Maigårdsvej 3, Frederikshavn

c/o Johnny Bentsen, Topasvej 28, 2730 Herlev

CVR-nr. 24 25 37 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2020.

Johnny Bentsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	K/S Maigårdsvej 3, Frederikshavn c/o Johnny Bentsen Topasvej 28 2730 Herlev
	CVR-nr.: 24 25 37 67
	Stiftet: 30. november 1997
	Hjemsted: Herlev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 23. regnskabsår
Bestyrelse	Johnny Mikael Bentsen Per Lyngbak Nielsen Lars Kramer
Komplementar	Maigårdsvej ApS
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver udlejningsejendommen Maigårdsvej 3, Frederikshavn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 1.721.065 kr. mod 1.597.406 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -378.885 kr. mod 1.234.129 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Nettoomsætning	1.721.065	1.597.406
Andre eksterne omkostninger	-106.246	-459.619
Værdiregulering af investeringsejendomme	-1.800.000	300.000
Driftsresultat	-185.181	1.437.787
1 Øvrige finansielle omkostninger	-193.704	-203.658
Årets resultat	-378.885	1.234.129

Forslag til resultatdisponering:

Overføres til overført resultat	0	1.234.129
Disponeret fra overført resultat	-378.885	0
Disponeret i alt	-378.885	1.234.129



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	25.500.000	27.300.000
Materielle anlægsaktiver i alt	25.500.000	27.300.000
Anlægsaktiver i alt	25.500.000	27.300.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	527.111	539.755
3 Andre tilgodehavender	179.522	211.132
Periodeafgrænsningsposter	37.008	51.260
Tilgodehavender i alt	743.641	802.147
Likvide beholdninger	863.049	457.058
Omsætningsaktiver i alt	1.606.690	1.259.205
Aktiver i alt	27.106.690	28.559.205



Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Kapitalkonti	11.833.859	12.662.744
Egenkapital i alt	11.833.859	12.662.744
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	13.426.864	14.022.012
Deposita	219.000	219.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	13.645.864	14.241.012
Kortfristet del af langfristet gæld	593.280	591.104
6 Anden gæld	577.976	632.541
Periodeafgrænsningsposter	455.711	431.804
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.626.967	1.655.449
Gældsforpligtelser i alt	15.272.831	15.896.461
Passiver i alt	27.106.690	28.559.205
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		



Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	193.704	203.658		
	193.704	203.658		
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>		
2. Investeringsejendomme				
Kostpris 1. januar 2019	21.500.977	21.500.977		
Kostpris 31. december 2019	21.500.977	21.500.977		
Regulering til dagsværdi 1. januar 2019	5.799.023	5.499.023		
Årets værdiregulering	-1.800.000	300.000		
Regulering til dagsværdi 31. december 2019	3.999.023	5.799.023		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	25.500.000	27.300.000		
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p> <p>Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:</p> <table><tr><td>Vægtet gennemsnitlig afkastprocent (2018: 6,4%)</td><td style="text-align: right;">7</td></tr></table>			Vægtet gennemsnitlig afkastprocent (2018: 6,4%)	7
Vægtet gennemsnitlig afkastprocent (2018: 6,4%)	7			
3. Andre tilgodehavender				
Driftsregnskab, lejere 2018, afregning gas og el	62.712	163.975		
Driftsregnskab, lejere 2017	0	47.157		
Driftsregnskab, lejere 2019	116.810	0		
	179.522	211.132		



Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Kapitalkonti		
Kapitalkonti 1. januar 2019	12.662.744	13.378.615
Årets resultat	-378.885	1.234.129
Hævet i året	-450.000	-1.950.000
	<u>11.833.859</u>	<u>12.662.744</u>
Johnny Mikael Bentsen (5.333.334/16.100.000)		
Kapitalkonto 1. januar 2019	4.171.679	4.412.858
Andel af årets resultat	-125.511	408.821
Hævet i året	-150.000	-650.000
	<u>3.896.168</u>	<u>4.171.679</u>
Per Lyngbak Nielsen (5.333.333/16.100.000)		
Kapitalkonto 1. januar 2019	4.171.679	4.412.858
Andel af årets resultat	-125.511	408.821
Hævet i året	-150.000	-650.000
	<u>3.896.168</u>	<u>4.171.679</u>
Lars Kramer (5.333.333/16.100.000)		
Kapitalkonto 1. januar 2019	4.171.678	4.412.857
Andel af årets resultat	-125.511	408.821
Hævet i året	-150.000	-650.000
	<u>3.896.167</u>	<u>4.171.678</u>
Maigårdsvej ApS (100.000/16.100.000)		
Kapitalkonto 1. januar 2019	147.708	140.043
Andel af årets resultat	-2.352	7.665
	<u>145.356</u>	<u>147.708</u>



Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	14.020.144	14.613.116
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-593.280</u>	<u>-591.104</u>
	<u>13.426.864</u>	<u>14.022.012</u>
6. Anden gæld		
Skyldig moms	307.977	250.734
Afsat revisor	38.000	38.000
Mellemregning, komplementar	208.874	205.338
Andre skyldige omkostninger	<u>23.125</u>	<u>138.469</u>
	<u>577.976</u>	<u>632.541</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 14.020 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 25.500 t.kr.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ejendommen er udlejet til 3 lejere, som er uopsigeligt fra selskabets side til henholdvist 2019, 2023 og 2027.		


